
Číslo zákaznického účtu a evidenční 
číslo odběrného místa uvádějte při 
jakémkoliv kontaktu s námi. Pod 
tímto číslem jsou v naší databá-
zi evidovány veškeré údaje, které 
se týkají Vašeho odběrného místa 
(smluvní údaje, sjednané podmínky 
pro platební styk, přehled pohledá-
vek a závazků apod.) Zároveň číslo 
zákaznického účtu může sloužit jako 
VS pro úhradu zálohových plateb.

Evidenční číslo daňového dokladu:
uvedené číslo použijte jako variabilní symbol při úhradě 
nedoplatku z této faktury. Případně slouží za účelem 
identifikace dokladu v kontrolním hlášení DPH.

Celkový zjednodušený přehled vyúčtované spotřeby a za-
hrnutých úhrad. Výsledkem může být přeplatek (+) nebo 
nedoplatek (-). Údaje v závorce jsou uváděny v litrech.

QR kód pro platbu mobilními telefony
Pro platbu QR kódem naskenujte kód 
pomocí Vašeho chytrého telefonu.

Čárový kód pro jednorázovou úhradu 
případného nedoplatku FAKTURY  
na on-line terminálu SAZKY.



Daňová rekapitulace

Detailní údaje z jednotlivých dílčích období zahrnutých 
do vyúčtování. Typy možných fakturovaných položek 
(vodné, stočné, srážková voda, popř. pevná složka) a pří-
padně poskytnutých slev jsou samostatně vyčísleny v zá-
vislosti na stanovené jednotkové ceně za dané období. 

Při vystavování faktur porovnáváme Vaši aktuální a 
průměrnou spotřebu vody a v případě, že zjistíme vý-
kyv ve spotřebě nad 50 % a zároveň 50 m3, informuje-
me Vás o tom tímto grafem. Najdete zde také doporu-
čení, která Vám pomohou zjistit případné úniky vody.



Detailní rozpis zálohových plateb na další 
období až do příštího vyúčtování. Počet 
záloh je závislý na sjednané četnosti, výše 
záloh pak na spotřebě za předešlé období.

„Informace“ obsahuje údaje, které je nutné použít 
při sjednaném způsobu úhrady zálohových plateb, 
aby nedocházelo k přiřazení úhrady na jiný zákaznic-
ký účet popř. plán záloh nebo platební kalendář.

Sjednané smluvní údaje týkající se 
četnosti a způsobu úhrady zálohových 
plateb.




